LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
(L.R.15/2015)
ex Provincia Regionale di Agrigento

SETTORE : URP, COMUNICAZIONE, ACCOGLIENZA, ATTIVITA' NEGOZIALE,
GIARDINO BOTANICO, POLIZIA PROVINCIALE E INFRASTRUTTURE STRADALI

ORDINANZA N. 44 DEL 05/ 05/ 2020
Oggetto: Ordinanza di chiusura temporanea al transito della S.P. n. 26B, tratto SS189-tratto
S.Giovanni Gemini, necessaria per I'esecuzione dei lavori urgenti ed indifferibili ivi previsti .
iL TITOLARE DI P.O.

Vista Ia relazione dell’'UTP, con cui si rappresenta

- lavvenuta ripresa dei "Lavori urgenti ed indifferibili necessari per assicurare la transitabilita
sulla SP n. 26B, tratto SS189- tratto S. Giovanni Gemini" , precedentemente sospesi a
causa dell'emergenza COVID-19;

- la necessita delfa chiusura temporanea al transito veicolare per I'esecuzione di detti lavori;

Viste le precedenti Ordinanze n.42 del 09/03/2020 e I'Ordinanza di sospensione n. 43 del
10/03/2020;

Preso atto del superamento delle motivazioni addotte nella precedente Ordinanza n.43 del
10/03/2020 , della quale , con la presente, se ne dispone la revoca ;

Ritenuto di potere indirizzare il traffico veicolare sui seguenti percorsi alternativi:
- Perimezzi con massa fino a 50 Q.Ii .
« SS189- Bivio Tumarrano-SP 26-SP n. 58-SP n. 24 A,
o SS 189-SP n. 24 A’Stazione Cammarata-Cammarata”;
 » 5189 Bivio Castronovo-SP n. 79 (Prov. Di Palermo)-SP26-SP24
- Per i mezzi con massa superiore a 50 Q.Ii

s S5189 (Bivio Lercara-Pa)-$5188 (direzione Santo Stefano Quisquina)-SP24B (Santo
Stefano Quisquina-San Giovanni Gemini):

Visti gli artt. 5 e 6 del codice del nuovo codice della strada D.P.R. del 16/12/1992:
Visto I'art. 3del T.U. 16/05/1993 n. 393
ORDINA

La chiusura temporanea al transito della SP n. 26-B, tratto S58189-San Giovanni Gemini,
interessato dallesecuzione degli interventi di cui infra, a partire dal giorno 11/05/2020 finc a
cessato bisogno.

Sara consentito solo I'accesso a fondi dei frontisti ed alle attivita ivi presenti, al di fuori delle
limitazioni delle aree di cantiere e fatte comunque salve le condizioni di sicurezza:

Della presente ordinanza sida n&iéziaé%pﬁbbkicg mediante segnaletica prevista dal vigente
codice della strada, dal relativo regolamento di esecuzione e dal D.M.10/7/2002.

E’ fatto obbligo, a chmntmé'speﬁi, di osservare e fare osservare la presente ordinanza.

IL TITOLARE DI P.0.

¢ ,ﬁ”:‘? . ! twg
Firmato digitalmente da DI e @ :
CARLO MICHELANGELO " Ing. Michelangels Di Carlo

O=LIBERO CONSORZIO
COMUNALE DI AGR




